REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER KLEVIS Q. KOSOVA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA 5 MAJI/NR.5, RR. Prané
Gjykatés Rrethit Elbasan, NR.747
DEGA VENDORE DURRES TEL: 697119500

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)
Nr. repertori: 1470 Nr. koleksioni: 1006
Elbasan mé 15/07/2023
Ligjet referuese: ' :
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/19%4 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérise", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "P&r mbrojtjen e t€ dhénave personale”, i ndryshuar
3. Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2023010770015415346

*Akti noterial pérbehet nga 7 fletd
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Sot, me da"_cé 15.07.2023 , para mejeNoter KLEVIS Q. KOSOVA, anétar
né Dhomgn Kombétare t€ Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Elbasan, 5
MAIJI/NR.S,RR. Prané Gjykatés Rrethit Elbasan, NR.747, u paragit personalisht:

SHITES:

Klajdi Dyrmishi, atésia Shefqet, amésia Fatbardha, shtetas Shqiptar,
lindur néElbasandhe banues né ELBASAN, me adresé Koco Brisku 00910299; Nd. 81; H. 1;

2

Elbasan; Elbasan; 3001; FElbasan, lindur mé 19/05/1993, gjendja civile “beqar”, madhor, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
034063163 dhe nr. personal J30519069G, .

(kétu e mé poshté pér efektet e késaj kontrate, cilésuar si Shités).

BLERES:

Vilson Topuzi, atésia Ilir, amésia Albana, shtetas Shgqiptar, lindur néShirgjan,
Elbasan dhe banues né Elbasan, me adresé Raj.lelbasan Lgj.Emin Matraxhiu Rr.Sokrat Dodbiba;
Nd. Nr.635/1; H. 0; Ap. 0; Elbasan; Elbasan; 3001; Elbasan, lindur mé 27/04/1994, gjendja civile
“beqar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 038123885 dhe nr. personal J40427075T, .

(kétu e mé poshté pér efektet e késaj kontrate, cilésuar si Blerés).
BAZA LIGJORE

3.1 Kodi Civil i Republikés sé€ Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;

3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”;

3.3 Ligjinr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

OBJEKTI I KONTRATES
Objekti i késaj kontrate éshté transferimi népérmjet blerjes nga ana e shitésit Klajdi Dyrmishi
e kuotés té pérbéré nga 100 % té aksioneve blerésit Vilson Topuzi né shoqériné BALKAN
/Tirana Supervizion SHPK e themeluar me date 24.10.2022 e regjistruar né datén 24.10.2022
me NUIS M234272031T me seli né Elbasan Lagja Kongresi Elbasanit né pérputhje me
parashikimet e statutit té€ shoqérisé dhe akteve ligjore dhe nénligjore .

CMIMI I KUOTES
Palét né kété kontrate duke shprehur vullnetin e tyre bien dakort se cmimi i shitjes s€ kuotés sé&
pérbéré nga 100 % té aksioneve né kapitalin e shoqéris¢ BALKAN /Tirana Supervizion shpk me
pronar Klajdi Dyrmishi do t€ jeté né vlerén 1,000 ( njé mijé ) Leké .
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APD2301077001541534,
Ky ¢mim pérfagéson vlerén e kuotes sé€ shitésit sipas vlerésimit paraprak t& kryer nga bler&si.pay
do behet ne rruge bankare . :

MENYRA LIKUIDIMIT

Blerési i kuotés Vilson Topuzi merr pérsipér té likujdojé ¢mimin e blerjes s¢ kuotés sipas vlerés s€
réné dakort .

* ' KALIMI I PRONESISE P

Pas nénshkrimit t&€ ké Hrate Tpa péljéit pjesmarrese Vilson Topuzi fiton pronésiné,;’éj_l%uo &
% té aksioneve duke ubx;ra,m:)mnaf ; $, ;
Blerési ka detyrimin pém é@istrimin{@%ésaj kontrate shitblerjeje t& kuotés sé pérbéré ngamp %e
aksioneve né Qendren Kombétare Regjistrimit sipas parashikimit te ligjit 9901 Pér shogérité tregtare
dhe t& ligjit Pér Qendren Kombétare té€ Regjistrimit.Gjate periudhés sé pérkohshme nga momenti i
nénshkrimit t& késaj kontrate shitblerje kuote aksionesh deri né momentin e regjistrimit t& késaj
kontrate dhe publikimit t& saj né regjistrin ¢ QKR shitési dhe blerési pérgjigjen né ményre solidare

ndaj shogérise pér detyrimet qé rrjedhin nga zotérimi i kuotave .
GARANCITE E SHITESIT

Shitési merr pérsipér dhe garanton blerésin se kuotat e aksioneve né pronésine e tij jané té
transferueshme dhe t& lira nga ¢do barre ,pengu,,sekuestro ,apo ¢do mjet tjeter apo formé garancie qé
shérben pér pérmbushjen e detyrimeve t€ shitésit apo t& personave t& treté pér té cilét shitési mund &
keté dalé si garantues.Pér t& provuar se jané t€ lira kuotat e aksioneve né pronésing e tij shitési ofron
certifikaten ¢ QKR ku nuk figuron asnjé shénim informues apo kufizim ligjor si dhe vértetimin nga
Regjistri i Barreve Siguruese se nuk ka anjé regjistrim mbi pronésiné e aksioneve té tij.si dhe nga
regjistri 1 barréve siguruese .

Shitési deklaron se si pronar i kuotés t& aksioneve né shogérine BALKAN /Tirana Supervizion
shpk ka depozituar dhe paguar rregullisht dhe né kohé t& gjitha tatimet, taksat, pagesa t&€ kontributit
shogéror, kontribute t& ¢do lloji, zbritje apo mbajtje t& ¢do tipi t& aplikuar né Republikén e
Shqipérisé né lidhje me té ardhurat, fitimet, pasurité neto, doganat, vlerés s¢ shtuar apo ¢do referencé
tjetér, né nivel kombétar apo lokal t€ pércaktuar nga legjislacioni né fugi.

GARANCITE E BLERESIT

Vilson Topuzi me cilésiné e blerésit t& kuotés sé aksioneve garanton shitésin se likujdimi i ¢mimit
t& shitjes pér té cilin palét bien dakort né ké kontrate do té b&het né rrugé bankare sipas
parashikimit t& késaj kontrate .
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A2023010770015415346
Asnjéra nga Palét nuk do t€ konsiderohet pérgjegjése né rast se ploté€simi i cilésdo dispozite
vendosur né kété Kontraté do t€ vonohet ose do t&€ ndalohet pér shkak té€ forcave madhore ose rastit
fator dhe né ményré t€ vecanté pér shkaqet si, revolucione, ¢rregullime, 1&vizje popullore, luftra,
greva, zjarre, pérmbytje, térmete, fenomene t€ natyrés, shtetézime, shpronésime, ose akte t€ pushtetit
géndror apo lokal g€ kufizojné liring personale apo t& sipérmartjes.

INTERPRETIMI X KONTRATIES

Cdo kusht apo formulim gé mund té sjellé paqartési do té interpretohet né kontekstin e terésise sé¢
Kontratés dhe brenda géllimit qé i béri Palét té nénshkruajné kété Kontraté.

: ;_g\.gj\"? DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes t€ kuotave té kapitalit u lexua nga uné€ Noteri me z€ t€ larté dhe né ményré té qarté
né prani té Paléve kontraktuese; t€ cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése
shprehin vullnetin e tyre t€ lité e t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noterit.

Uné Noteri, verifikova identitetin ¢ paléve népérmjet dokumenteve t€ identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t&€ mésipérm, né pérputhje t& ploté me nenin 62 t& ligjit nr. 110/2018 “Pér
Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale té subjekteve t€ késaj kontrate, né ményré té
drejté dhe t€ ligjshme.

SHITIS
Klajdi Dyrmishi
(LLAID _DYP-HIS ¢

BLERJS
Vilson Topuzi
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kati V

TIRANE, SHQIPERI
TELIFAX.:355 4.2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-2023071611438512
A Data e Rezultatit te Kerkimit: 15.07.2023
11:04:38AM

Ora e Rezultatit te Kerkimit:

=2 Lloji | Kerkimit:
g
Numri | Dokumentit: 0-452-12

Referenca e Perdoruesit:

BALKAN/TIRANA SUPERVISION SH.P.K.

Data e Shtypit 15.7.2023 Fagja 1 o

Ora e Shtypit 11:04:41AM
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR lfl'iR T“'E' DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQFERI ME PERGJEGJIESI TE KUFIZUAR” |

i
“m ;I

0 GJENDJA E REGJISTRIMIT

s Numll unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M23427203T .
2. Data e Regjistrimit 27/10/2022
3. Emurii Subjektit BALKAN/Tirana Supervision
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 24/10/2022

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipér

Elbasan Elbasan ELBASAN Elbasan, Elbasan , Rr:
Kongresi Elbasanit , Zk. 8521, Pallati nr. 5/55, Kati 1, Njesia
N.6.

8. Kapitali
8.1 Numri i pé€rgjithshém i kuotave

100,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

a) Projektim punimesh ndertimore.b)  Mbikqyrje dhe
kolaudim punimesh zbatimi.c) Punime topografike
ndertimore.d) Hartim raportesh te ndikimit te myjedisit,

auditim mjedisor, ekspertize per probleme mjedisore. e)

Agjensi imobiliare.f) Hartimi 1 akteve te ekspertizes per
zjarret e rena.

10. Administratori/ét

Denis Dyrmishi

10.1 Afati i em&rimit Nga: 24/10/2022 Deri: 22/10/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét KlajdiDyrmishi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre:

12.2 Numuri i pjeséve 1,00

12.3  Pjesémarrja n€ pérgindje (%) 100,00
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